[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020                                         с. Михайловка                                                           № 133-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 21.01.2020 № 26-па «О бюджетных инвестициях на приобретение жилых помещений в собственность Михайловского муниципального района для лиц, включенных в сводный список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Михайловского муниципального района, имеющих право на обеспечение жилым помещением»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании уведомления Министерства финансов Приморского края от 09.01.2020 № 126 по расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам, администрация Михайловского муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 21.01.2020 № 26-па «О бюджетных инвестициях на приобретение жилых помещений в собственность Михайловского муниципального района для лиц, включенных в сводный список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Михайловского муниципального района, имеющих право на обеспечение жилым помещением» (далее – постановление) следующего содержания:
1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Осуществить в 2020 году реализацию бюджетных инвестиций в размере 16 282 756,99 рублей на приобретение жилых помещений в собственность Михайловского муниципального района, в целях их

предоставления по договорам найма специализированного жилого помещения лицам, включенным в сводный список детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Михайловского муниципального района, имеющих право на обеспечение жилым помещением (далее - объект).
2. Постановление дополнить пунктами 2, 3, 4 следующего содержания:

«2. Определить главным распорядителем бюджетных инвестиций на приобретение жилых помещений в собственность Михайловского муниципального района администрацию Михайловского муниципального района.

3. Направление инвестирования- приобретение объектов в собственность Михайловского муниципального района.

4. Предполагаемая мощность объекта- 9 квартир, на сумму 16 282 756,99 рублей, площадью одной квартиры не менее 26,0 кв. м».

3. Пункт 2 постановления считать пунктом 5.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                          П.А. Зубок